
UCHWAŁA NR XXXV/381/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713 z pózn. zmian.) Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesienia w planie przychodów na 2021 r. na łączną kwotę 983.246,00 zł. 

2. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 określa załącznik Nr 1. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet nie ulega zmianie i zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 57.260.147,00 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 49.198.046,96 zł, 

b) dochody majątkowe – 2.350.000,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 5.712.100,04 zł; 

2) wydatkami  w kwocie – 67.832.282,00  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 49.332.881,96 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 5.712.100,04 zł, 

c) wydatki majątkowe  –  12.787.300,00 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 10.572.135,00 zł deficytu budżetowego. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu w kwocie 10.572.135,00 zł, zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi 
z emisji obligacji w wysokości 8.100.000,00 zł, wolnymi środkami, jako nadwyżką środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
1.072.724,00 zł, środkami pochodzącymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp i dotacji 
na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem tych środków w wysokości 
416.165,00 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 983.246,00 zł; 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu, z tego: 

1) przychody w kwocie 12.552.135,00 zł, pochodzące z: 

a) emisji obligacji w kwocie 8.100.000,00 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.052.724,00 zł, 

c) rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp i dotacji na realizację programów, projektów lub 
zadań finansowanych z udziałem tych środków w kwocie 416.165,00 zł; 

d) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 983.246,00 zł. 

2) rozchody w kwocie 1.980.000,00 zł, przeznaczone na: 

a) wykup obligacji komunalnych w kwocie 1.980.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EAB7B05-6112-44EE-B0EB-0456C52A23CD. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EAB7B05-6112-44EE-B0EB-0456C52A23CD. Uchwalony Strona 2



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Zwiększenie Zmniejszenie

Kwota po zmianach na 

2021 r.

1 2 3 4 5 6

983 246 983 246 12 552 135

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 983 246 983 246

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikających z rozliczeń środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp i dotacji na realizację 

programów, projektów lub zadań 

finansowanych z udziałem tych środków

§ 906 228 970 416 165

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 754 276 3 052 724

4.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym (obligacje)
§ 952 8 100 000

0 0 1 980 000

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 1 980 000

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 

Rady Miejskiej Mielna                                                                                                           

z dnia 30.04.2021 r.      

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Mielno w 2021 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EAB7B05-6112-44EE-B0EB-0456C52A23CD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie przychodów

1. Przeniesiono plan przychodów budżetu gminy na łączną kwotę 228.970,00 zł z pozycji

przychodów z tytułu pozostających na rachunku budżetu środków wynikających z rozliczeń

wpływów określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp i dotacji na realizację programów, projektów lub

zadań finansowanych z udziałem tych środków do pozycji przychodów jednostek samorządu

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. Kwota

obejmuje w całości saldo środków, które wpłynęły na wydzielony rachunek budżetu Gminy Mielno

w dniach 30 i 31 grudnia 2020 r. jak dofinansowanie z budżetu państwa na realizacją zadania pn.

"Przebudowa ul. Wydmowej w Gąskach" przekazanego na podstawie umowy nr 32/2020/A/75

z dnia 24 grudnia 2020 r.

2. Przeniesiono plan przychodów budżetu gminy na łączną kwotę 754.276,00 zł z pozycji wolnych

środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy do pozycji przychodów jednostek samorządu

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. Kwota

obejmuje w całości saldo środków, które wpłynęły na wyodrębniony rachunek bankowy Gminy Mielno

w roku 2020, przeznaczony do gromadzenia środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (zwane

dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) przeznaczonych na zadania

inwestycyjne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EAB7B05-6112-44EE-B0EB-0456C52A23CD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

